marchisium russe Consules eo tempore civitatis brixie

el; eius inissos nomine ac vice comunis ipsius civitatis

brixie . et dom. villani (8) dei gratia brixiensis epi

scopi. Nominative de hoc toto iuris ipsius goizonis

quod ipsi pertinebat de loco et curte de quinzano

causa et iure pignoris . Ео videlicet hordine qualiter

hic subtus continuerit . ita ut suprascriptus goizo

comes faciet zilium fratrem suum post legiptimam

etatem eins zilii гагат habere finem quam ipse

goizo fecit infrascripto comuni brixie et eius epi

scopo . et aliam facere idest ut zilius aliam simi

liter [inem faciat de curte et castro pontisvici (9)

aut heredes eius infra annum enum (10) postquam

sibi requisitum fuerit sine mala occione (весит vel

heredi eins ex parte infrascripti domini villani epi

scopi brixien vel suorum snccessorum ct qui pro

tempore erunt et ex parte comunis infrnscripte ci

vitatis brixie. Si vero intrascriptu finis et superins

legitur facta non luerit tunc preterito spacio unius

(t) nic subter legunlur ntl -» 1’00011101 _ hic sequuntur. Vide

licct híi.

intrascripti anni (l) post requisitionem infrascripte

rati habitationis (9) et`finis faciende infrascriptus do

minus villanus episcopus vel sui successores de 00

110111 episcopatu et comune infrascripte civitatis brixie

liabeant et teneant infrascriptum pignus sine infra

scripti goizonis comitis et suorum heredum contra

dictione et cum defensione et sub pena ducentum

librurum denariorum . donec ex parte infrascripti zilii

ut superius legitur satisfactum fuerit . factum est

hoc predicto die mensis Anno ab incarnatione

domini nostri icshu Christi м . с . xxvll . Indict.

lnterfuerunt infrascripti bruxadus et albri

cus et guido et lanfrancus et guasconus . et oddo .

et Murchisius et manzo t3) et albertus et item al

bertus et anselmus et petrus . et marchisius et ge

rardus. et otto. et item otto . et lanfrancus . et

taxonus test.

Ego albertus notarius ac legisperitus

hoc breve (4) pignoris scripsi.

quinta .

Regatus

IV.

Anno 1174, 18 Gennaio (5).

Foglio 3.

Divisio lle/'editatisfacla inlergufredum (6)

et Rop/linum eins перепет comites de lomello t7 .

011011101, St. Brcxc.

Anno ab incarnatione domini nostri leshu Chri

sti .millesimo . centesimo. septuagesimo . quarto

(4) Nel Cod. n, I è sempre scritto: mprascriplí, suprascripta.

`it) rali habitationis el nnìs _ l'ODOltCt _ rali'. ..1'4 film'.

(3) manzo _ Id. _ manizo.

(4) hoc breve _ ld. _ hoc testes.

(а) nedìngo-nodenxo _ villaggio all'ovcst della città di Brescia,